
附件

阳明镇新社村房地一体确权登记发证公告（第二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 叶春霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05418F00

010001

92.96
238.7

8

农村

宅基

地

2 陈金水

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村陈屋村

小组

44162411611

8JC05419F00

010001

110.0

3

110.0

3

农村

宅基

地

3 黄延声

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05421F00

010001

93.91
255.5

6

农村

宅基

地

4 缪丁武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05423F00

010001

111.0

3

251.4

3

农村

宅基

地

5
吴春彪,

黄日娴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05443F00

010001

60.43
258.7

7

农村

宅基

地

6 吴彩连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05471F00

010001

82.83
269.3

1

农村

宅基

地

7 陈金伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05487F00

010001

87.09
332.8

2

农村

宅基

地

8 王秋芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05503F00

010001

146.5

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

94.02 平方

米

9 黄东婵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05493F00

010001

77.19
164.5

9

农村

宅基

地

10 吴迪嫚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05495F00

010001

147.4

6

147.4

6

农村

宅基

地



11 吴丽娜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05497F00

010001

110.6

2

326.3

7

农村

宅基

地

12 王汉波

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05507F00

010001

121.9

2

263.4

6

农村

宅基

地

13 吴永生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05509F00

010001

139.8

8

158.1

7

农村

宅基

地

14 黄学亿

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05374F00

010001

127.7

3

127.7

3

农村

宅基

地

15 黄广林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05383F00

010001

110.2

7

238.6

5

农村

宅基

地

16 黄国均

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05387F00

010001

121.9

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

78.66 平方

米,身份证

**********

******18

17 叶日杨

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05389F00

010001

101.5

4

218.2

7

农村

宅基

地

18 黄胜卫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05394F00

010001

91.91
235.0

4

农村

宅基

地

19 黄林根

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05396F00

010001

100.6

9

205.6

8

农村

宅基

地

20 黄仕研

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05399F00

010001

107.4

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

25.08 平方

米

21 黄志勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05402F00

010001

90.96
289.0

1

农村

宅基

地



22 黄新高

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05403F00

010001

100.2

0

100.2

0

农村

宅基

地

23 黄洪昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05406F00

010001

117.2

3

260.7

5

农村

宅基

地

24 黄国望

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05400F00

010001

100.7

8

100.7

8

农村

宅基

地

25 黄智力

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05408F00

010001

105.6

9

347.4

1

农村

宅基

地

26 黄日光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05585F00

010001

130.7

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

125.85平方

米

27 黄玉友

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05666F00

010001

133.8

4

133.8

4

农村

宅基

地

28 黄庆雪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05672F00

010001

138.6

8

291.5

1

农村

宅基

地

29 王娘深

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05682F00

010001

79.06
212.4

2

农村

宅基

地

30 吴东舸

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05684F00

010001

129.3

7

291.4

2

农村

宅基

地

31 吴日洋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05687F00

010001

63.69
134.3

0

农村

宅基

地

32 何梦莲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05516F00

010001

94.06
339.3

4

农村

宅基

地



33 陈辉霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05517F00

010001

64.87
281.8

2

农村

宅基

地

34
吴飞龙,

曾南秀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05518F00

010001

129.4

9

432.0

1

农村

宅基

地

35 王名楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05690F00

010001

20.91 43.67

农村

宅基

地

36 徐小演

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05523F00

010001

106.4

0

221.3

0

农村

宅基

地

37 王秀珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05526F00

010001

91.61
343.9

8

农村

宅基

地

38 宋秀萍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05527F00

010001

76.68
272.2

1

农村

宅基

地

39 王怀朗

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05530F00

010001

101.1

8

228.0

9

农村

宅基

地

40 吴祥农

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05699F00

010001

47.32
153.4

1

农村

宅基

地

41 吴日光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05700F00

010001

85.40
177.6

9

农村

宅基

地

42 吴桂芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角新芳

小组

44162411611

8JC05701F00

010001

57.01
139.6

2

农村

宅基

地

43 王新权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05533F00

010001

114.5

4

235.2

6

农村

宅基

地



44 吴志卫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05535F00

010001

58.28
121.9

7

农村

宅基

地

45 黄平烈

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05546F00

010001

99.13
210.0

5

农村

宅基

地

46 黄日川

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05547F00

010001

79.09
265.0

4

农村

宅基

地

47 王汉青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05558F00

010001

113.0

7

260.2

2

农村

宅基

地

48 黄广边

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05596F00

010001

110.1

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

17.74 平方

米

49 刘连朵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05727F00

010001

68.18
246.4

5

农村

宅基

地

50 黄胜锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05608F00

010001

82.03 82.03

农村

宅基

地

51 吴祥武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05735F00

010001

30.19 63.49

农村

宅基

地

52 吴丰琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05737F00

010001

63.81
169.3

2

农村

宅基

地

53 黄义胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05783F00

010001

72.08
253.1

7

农村

宅基

地

54 黄孟达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05618F00

010001

112.4

4

234.3

9

农村

宅基

地



55 叶新仿

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05619F00

010001

97.11
333.8

7

农村

宅基

地

56 吴炳南

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05749F00

010001

133.3

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

164.42平方

米

57
陈林香,

陈林森

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村陈屋村

小组

44162411611

8JC05626F00

010001

116.0

1

307.4

6

农村

宅基

地

58 袁翠连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05629F00

010001

75.86
312.1

2

农村

宅基

地

59 黄文安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05571F00

010001

141.1

7

293.5

5

农村

宅基

地

60 黄风度

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新德村

小组

44162411611

8JC05576F00

010001

71.81
149.4

2

农村

宅基

地

61 黄荣桓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05073F00

010001

69.70
235.9

9

农村

宅基

地

62 巫飞标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05212F00

010001

77.91
240.6

2

农村

宅基

地

63 巫金水

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05216F00

010001

84.27
208.3

7

农村

宅基

地

64 黄国福

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05348F00

010001

25.78 83.90

农村

宅基

地

65 黄振中

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05349F00

010001

77.23
331.3

7

农村

宅基

地



66 黄优龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05350F00

010001

126.0

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

58.30 平方

米

67 陈花雀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05076F00

010001

133.6

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

68.86 平方

米

68 黄松良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05078F00

010001

66.16
221.7

3

农村

宅基

地

69 吴环妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05080F00

010001

133.6

3

133.6

3

农村

宅基

地

70 吴金锐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05081F00

010001

107.5

4

195.3

5

农村

宅基

地

71 巫优纯

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05221F00

010001

61.52 61.52

农村

宅基

地

72 巫焕增

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05222F00

010001

96.48
202.0

7

农村

宅基

地

73 吴月果

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05083F00

010001

78.26
218.8

2

农村

宅基

地

74 曹辉映

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05084F00

010001

76.10
157.6

0

农村

宅基

地

75 巫育楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05231F00

010001

80.22
237.8

1

农村

宅基

地

76 彭春迎

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05092F00

010001

86.13
176.4

0

农村

宅基

地



77 黄国均

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05097F00

010001

62.32
153.9

9

农村

宅基

地

身份证

**********

******19

78 黄杰士

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05098F00

010001

139.7

1

305.3

9

农村

宅基

地

79 黄南火

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05100F00

010001

144.5

1

295.9

8

农村

宅基

地

80
黄玉明,

黄志朋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05103F00

010001

96.70
203.1

8

农村

宅基

地

81 黄克权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05104F00

010001

103.4

1

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

22.17 平方

米

82 黄春绍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05106F00

010001

107.7

0

284.7

1

农村

宅基

地

83 何红

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05243F00

010001

80.43
256.1

0

农村

宅基

地

84 黄庆洋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05244F00

010001

138.3

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

49.18 平方

米

85 曹锦秀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05107F00

010001

92.68
314.7

5

农村

宅基

地

86 黄秋朋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05110F00

010001

122.8

7

234.2

7

农村

宅基

地

87 刘金翠

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05249F00

010001

86.71
221.1

3

农村

宅基

地



88 卢院慧

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05119F00

010001

94.24
350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积0.47

平方米

89 黄观荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05121F00

010001

86.02
294.0

5

农村

宅基

地

90 黄明月

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05259F00

010001

131.5

3

293.5

9

农村

宅基

地

91 黄如娴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05260F00

010001

48.55 90.37

农村

宅基

地

92 吴李燕

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05264F00

010001

135.6

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

70.48 平方

米

93 黄玉婵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05266F00

010001

94.30
192.8

0

农村

宅基

地

94 黄文艺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05001F00

010001

88.16
282.5

4

农村

宅基

地

95
黄明新,

黄彩丰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05004F00

010001

89.17 89.17

农村

宅基

地

96 黄鸿威

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05268F00

010001

93.93
216.9

0

农村

宅基

地

97 黄永雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05008F00

010001

105.3

1

210.6

3

农村

宅基

地

98 黄文勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05136F00

010001

90.64
184.8

8

农村

宅基

地



99 何月朋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05137F00

010001

98.28
350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

24.59 平方

米

100 黄学干

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05141F00

010001

99.60
313.1

4

农村

宅基

地

101 黄育新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05280F00

010001

98.85
346.9

0

农村

宅基

地

102 黄育贤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05281F00

010001

91.71
236.4

6

农村

宅基

地

103 黄学远

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05286F00

010001

97.50
350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

17.79 平方

米

104 黄永素

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05019F00

010001

121.8

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

53.40 平方

米

105 黄惠群

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05295F00

010001

61.19
191.6

3

农村

宅基

地

106 黄永来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05021F00

010001

39.38 39.38

农村

宅基

地

107 黄金铭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05028F00

010001

92.92
207.4

8

农村

宅基

地

108 黄勇夫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05153F00

010001

126.9

1

327.5

1

农村

宅基

地

109 黄文计

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05159F00

010001

92.53
187.6

5

农村

宅基

地



110
黄佛泉,

黄明亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05297F00

010001

106.6

1

230.6

2

农村

宅基

地

111 黄育粦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05298F00

010001

99.64
281.0

0

农村

宅基

地

112 巫剑雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05301F00

010001

74.88
275.0

1

农村

宅基

地

113 巫李新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05304F00

010001

77.49
176.5

9

农村

宅基

地

114 黄新火

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05371F00

010001

79.32
287.6

5

农村

宅基

地

115 黄振育

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05035F00

010001

55.34 55.34

农村

宅基

地

116 黄建怀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05162F00

010001

80.48
271.8

3

农村

宅基

地

117 黄明楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05169F00

010001

78.22
168.1

7

农村

宅基

地

118 黄胜初

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05309F00

010001

68.60
139.2

4

农村

宅基

地

119 黄志军

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05313F00

010001

101.8

5

253.5

0

农村

宅基

地

120
黄春谷,

黄佑谊

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05173F00

010001

73.48
151.9

4

农村

宅基

地



121 谢金娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05175F00

010001

70.78
156.9

2

农村

宅基

地

122 巫金优

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05319F00

010001

124.5

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

100.95平方

米

123 巫雄庆

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05322F00

010001

120.2

1

233.7

6

农村

宅基

地

124 黄广华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05048F00

010001

114.7

1

273.5

6

农村

宅基

地

125 黄广添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05051F00

010001

130.4

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

101.58平方

米

126 巫志朋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05191F00

010001

80.30
235.3

4

农村

宅基

地

127 黄水旦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05055F00

010001

101.3

1

213.5

4

农村

宅基

地

128 黄惠珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05056F00

010001

86.04
302.7

0

农村

宅基

地

129
黄达九,

黄金才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05057F00

010001

85.31
183.2

6

农村

宅基

地

130 黄家会

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05058F00

010001

78.34
269.9

7

农村

宅基

地

131 黄群英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05060F00

010001

86.88
312.4

2

农村

宅基

地



132 巫志红

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05194F00

010001

54.43
125.0

5

农村

宅基

地

133 巫新锐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05195F00

010001

80.18
275.9

7

农村

宅基

地

134 巫水平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05199F00

010001

139.5

6

283.9

5

农村

宅基

地

135 巫三

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05330F00

010001

139.0

3

341.2

5

农村

宅基

地

136 黄荣广

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05062F00

010001

67.07
246.0

8

农村

宅基

地

137 黄谷蝉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05067F00

010001

126.7

5

126.7

5

农村

宅基

地

138 袁才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05203F00

010001

81.38 81.38

农村

宅基

地

139 巫庆仿

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05207F00

010001

109.4

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批准建

筑面积

15.76 平方

米

140 黄巨浪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05340F00

010001

114.1

1

240.4

0

农村

宅基

地

141 黄新和

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05343F00

010001

118.2

9

300.5

5

农村

宅基

地


